

budget principal – compte administratif 2018

VUE D'ENSEMBLE

	CA 2017	BP 2018	CA 2018	RAR 2018
Investissement				
DI	2 200 147,91	8 751 972,57	1 999 300,62	270 877,81
RI	1 404 680,47	8 751 972,57	2 053 353,24	73 185,00
Excédent/Déficit Inv.	-795 467,44	0,00	54 052,62	-197 692,81
Fonctionnement				
DF	7 934 109,93	14 950 257,55	8 472 512,33	0,00
RF	14 498 395,17	14 950 257,55	15 077 703,46	0,00
Excédent/Déficit Fonct.	6 564 285,24	0,00	6 605 191,13	0,00
Total				
Total Dépenses	10 134 257,84	23 702 230,12	10 471 812,95	270 877,81
Total Recettes	15 903 075,64	23 702 230,12	17 131 056,70	73 185,00
Excédent/Déficit	5 768 817,80	0,00	6 659 243,75	-197 692,81

budget principal – compte administratif 2018
SECTION DE FONCTIONNEMENT

Chapitre	Libellé	CA 2017	BP 2018	CA 2018
DF	Total dépenses de fonctionnement	7 934 109,93	14 950 257,55	8 472 512,33
011	Charges à caractère général	1 073 109,84	1 199 263,07	1 195 113,91
012	Charges de personnel et frais assimilés	2 330 822,08	2 560 874,14	2 455 157,07
65	Autres charges de gestion courante	1 152 669,82	1 239 570,63	1 227 593,31
66	Charges financières	161 427,33	167 000,00	157 872,62
67	Charges exceptionnelles	3 387,26	549 689,66	167 991,67
014	Atténuations de produits	2 235 589,22	2 205 589,22	2 205 584,84
042	Opé. d'ordre de transferts entre sections	977 104,38	1 063 674,00	1 063 198,91
022	Dépenses imprévues	0,00	13 641,35	0,00
023	Virement à la section d'investissement	0,00	5 950 955,48	0,00
RF	Total recettes de fonctionnement	14 498 395,17	14 950 257,55	15 077 703,46
70	Produits des services, du domaine et ventes diverses	1 278 579,34	1 329 615,83	1 378 182,99
73	Impôts et taxes	5 716 981,02	5 824 346,22	6 039 969,35
74	Dotations, subventions et participations	1 649 176,09	1 599 312,30	1 569 540,58
75	Autres produits de gestion courante	20 677,90	126 385,83	22 234,12
76	Produits financiers	0,00	0,00	
77	Produits exceptionnels	14 708,16	10 000,00	4 263,14
78	Reprise sur provision	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	25 928,53	50 000,00	64 148,26
042	Opé. d'ordre de transferts entre sections	290 382,28	254 156,00	242 923,65
002	Résultat de fonctionnement reporté	5 501 961,85	5 756 441,37	5 756 441,37
		6 564 285,24	0,00	6 605 191,13

budget principal – compte administratif 2018

DETAIL DEPENSES DE FONCTIONNEMENT

Chapi Article	Libellé	CA 2017	BP 2018	CA 2018
DF	Total dépenses de fonctionnement	7 934 109,93	14 950 257,55	8 472 512,33
011	Charges à caractère général	1 073 109,84	1 199 263,07	1 195 113,91
60	Achats et variation de stocks	498 586,36	571 051,96	599 458,66
6023	Alimentation	0,00	0,00	0,00
6041	Achats d'études (autres que terrains à aménager)	6 499,60	1 500,00	4 431,10
6042	Achats de prestations de services	43 386,53	89 379,40	87 493,13
6045	achats d'études (terrain)	0,00	0,00	
605	achat de matériel, équipements et travaux	0,00	0,00	
60611	Eau et assainissement	41 772,64	46 638,40	47 904,68
60612	Energie - Electricité	144 411,68	151 319,85	170 004,94
60613	chauffage urbain	0,00	0,00	0,00
60621	Combustibles	58 844,14	58 844,14	43 787,73
60622	Carburants	48 778,06	53 446,06	59 483,89
60623	Alimentation	13 956,41	15 232,00	13 211,14
60624	Produits de traitement	739,80	747,20	43,20
60628	Autres fournitures non stockées	31 796,41	36 305,29	31 233,82
60631	Fournitures d'entretien	16 235,59	16 510,36	16 341,49
60632	Fournitures de petit équipement	52 203,86	57 372,65	78 285,87
60633	Fournitures de voirie	24 277,73	24 520,51	28 908,45
60636	Vêtements de travail	1 382,85	3 833,01	1 721,67
6064	Fournitures administratives	6 761,20	7 071,78	9 424,32
6065	Livres, disques, cassettes..	7 032,40	8 045,31	7 161,22
6068	Autres matières et fournitures	507,46	286,00	22,01
61	Services extérieurs	277 822,13	269 229,74	253 263,00
611	Contrats de prestations de services	56 398,25	58 393,16	52 921,83
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	586,00
6135	Locations mobilières	30 008,05	29 024,33	23 518,41
61521	Terrains	0,00	0,00	0,00
615221	Bâtiments	11 987,76	12 107,64	8 751,30
615232	Voies et réseaux	2 053,94	2 074,48	1 346,95
61551	Matériel roulant	11 029,72	11 287,08	21 053,61
61558	Autres biens mobiliers	16 441,61	17 656,03	7 728,40
6156	Maintenance	40 710,44	39 770,57	51 104,69
6162	Primes d'assurance	6 032,09	18 428,09	13 907,54
6168	Autres primes d'assurances	22 949,01	18 985,98	26 733,86
617	Etudes et recherches	55 033,25	16 953,00	12 074,65
6182	Documentation générale et technique	20 458,94	20 696,24	18 507,24
6184	Versements à des organismes de formation	2 050,40	17 880,00	11 959,50
6185	Frais de colloques et séminaires	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	2 668,67	5 973,14	3 069,02

Chapi	Article	Libellé	CA 2017	BP 2018	CA 2018
	64168	Autres emplois d'insertion	59 463,12	19 405,80	25 688,80
	6417	Rémunération apprenti	10 591,51	30 195,62	0,00
	6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	254 307,35	253 852,48	258 279,89
	6453	Cotisations aux caisses de retraites	282 356,97	286 403,88	306 542,44
	6454	Cotisations aux A.S.E.D.I.C	33 097,00	35 092,53	22 392,77
	6455	Cotisations pour assurance du personnel	57 873,70	52 919,19	68 890,27
	6456	Versement au F.N.C du supplément familial	0,00	13 194,68	0,00
	6457	Cotisations sociales	567,37	0,00	0,00
	6458	Cotisations aux autres organismes sociaux	27 513,59	16 608,07	26 436,18
	64731	versées directement			12 479,24
	6475	Médecine du travail, pharmacie	6 942,23	6 620,81	3 626,14
	6478	autres charges sociales	3 879,08	3 803,64	4 189,46
	64831	indemnité aux agents	0,00	410,00	0,00
	64832	contribution fds de compensation	0,00	0,00	0,00
	6488	Autres charges	4 471,28	6 139,63	1 052,29
014		Atténuations de produits	2 235 589,22	2 205 589,22	2 205 584,84
	739113	reversement fiscalité	0,00	0,00	0,00
	73921	Attributions de compensation	1 153 526,22	1 123 526,22	1 123 521,84
	73923	Reversements sur FNGIR	1 082 063,00	1 082 063,00	1 082 063,00
022		Dépenses imprévues	0,00	13 641,35	0,00
023		Virement à la section d'investissement	0,00	5 950 955,48	
042		Opé. d'ordre de transferts entre sections	977 104,38	1 063 674,00	1 063 198,91
	676	Différences sur réalisations (positives)		0,00	0,00
	6811	Dotations aux amort. des immobilisations	977 104,38	1 063 674,00	1 063 198,91
65		Autres charges de gestion courante	1 152 669,82	1 239 570,63	1 227 593,31
	651	Redevances pour concessions, brevets, licences	6 863,39	14 680,88	11 002,74
	6521	Déficit des BA caractère administratif	0,00	0,00	0,00
	6531	Indemnités	107 491,69	108 651,56	106 848,05
	6532	frais de mission des délégués	106,50	2 231,56	201,20
	6533	Cotisations de retraite	5 442,50	5 387,16	5 380,18
	6534	Cotisations de sécurité sociale - part patronale	26 061,51	26 337,08	26 269,99
	6535	Formation	980,00	1 000,00	360,00
	6553	Service d'incendie	356 559,13	358 895,00	358 894,18
	6541	Créances admises en non-valeur	0,00	20 000,00	412,07
	6542	créances éteintes	0,00	0,00	0,00
	6554	Contributions aux organismes de regroupement	38 209,00	34 470,00	34 470,00
	65548	Autres contributions	440,00	0,00	69 125,92
	6555	contributions au CNFPT (personnel privé d'emploi)			949,69
	6557	Contributions au titre de la politique de l'habitat	2 250,00	2 500,00	1 500,00
	6558	autres contrib. obligatoires	0,00	0,00	0,00

Reversement de l' AC aux communes

amortissement

frais SACD SACEM

indemnité des élus

formation des élus

reversement SDIS

GIP Vannes

participatio SMBV trévelo-GBO-EPTB Vliaine

Subventions Aides au logements

Chapi	Article	Libellé	CA 2017	BP 2018	CA 2018
	65732	Région	3 545,76	0,00	0,00
	657341	Communes membres du GFP	29 868,00	23 000,00	8 416,00
	657348	Autres communes	790,00	0,00	0,00
	657358	Autres organismes divers	-4 296,00	0,00	0,00
	65737	Autres établissements publics locaux	153,72	55 800,00	0,00
	65738	Autres organismes publics	0,00	0,00	0,00
	658	charges subv gest ^e courante	735,00	0,00	0,00
	6574	Subventions de fonctionnement aux asso.	577 469,62	585 116,39	603 762,55
	65888	Autres	0,00	1 501,00	0,74
66		Charges financières	161 427,33	167 000,00	157 872,62
	66111	Intérêts réglés à l'échéance	162 878,25	160 000,00	153 812,55
	661121	Intérêts - Rattachement des ICNE	21 485,55	22 000,00	20 480,63
	661122	Intérêts - Rattachement des ICNE N-1	-22 936,47	-22 000,00	-21 485,55
	668	Autres charges financières	0,00	0,00	0,00
	6615	Intérêts des comptes courants	0,00	7 000,00	5 064,99
67		Charges exceptionnelles	3 387,26	549 689,66	167 991,67
	6711	Intérêts moratoires	0,00	0,00	0,00
	6712	Amendes fiscales et pénales	17,00	0,00	0,00
	6718	Autres charges exceptionnelles	200,00	0,00	0,00
	673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	3 170,26	5 953,16	8 191,67
	6748	Autres subventions exceptionnelles	0,00	543 736,50	159 800,00
	678	Autres charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00

fds concours ADS fonctionnement

6574	CRU	450
6574	COSI	1 656
6574	CAP AVENIR	2 500
6574	FSL	2 369
6574	IRIS	19 722
6574	OTSI	298 184
6574	UTA	700
6574	EVEIL	132 000
6574	Mission locale	32 487
6574	NEO 56	52 531
6574	VPE	31 663
6574	SEM/AGRI	2 000
6574	Pass Commerce	7 500
6574	Aide jeunes agri	17 500

remboursement piscine Asphodèle
UDEQ FIDEL PASS 4800 -versement subv équilibre batiments locatifs

budget principal – compte administratif 2018
DETAIL RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Chapitre	Article	Libellé	CA 2017	BP 2018	CA 2018
RF		Total recettes de fonctionnement	14 498 395,17	14 950 257,55	15 077 703,46
002		Resultat de fonctionnement reporté	5 501 961,85	5 756 441,37	5 756 441,37
013	013	Atténuation de charges	25 928,53	50 000,00	64 148,26
042	042	Opération d'ordres	290 382,28	254 156,00	242 923,65
	722	travaux en régie	62 297,98	12 000,00	11 502,08
	777	quote- part des subventions	228 084,30	242 156,00	231 421,57
70		Produits des services, et ventes diverses	1 278 579,34	1 329 615,83	1 378 182,99
	70323	Redev occupation	69,00	0,00	0,00
	70328	Stationnement	5 565,00	5 620,65	5 537,50
	704	Travaux	382 389,64	374 000,00	403 784,50
	7062	redev services à caractère culturel	25 781,45	29 260,00	26 678,75
	70631	Redevances et droits des services à caractère sportif	473 581,59	487 491,22	474 453,84
	70632	redevance ALSH	170 079,39	203 142,52	183 636,54
	70688	Autres prestations de services	39 668,74	40 040,89	29 911,97
	7078	Autres marchandises	0,00	0,00	0,00
	7083	Locations diverses (autres qu'immeubles)	18 154,08	21 335,00	64 446,71
	70845	aux communes membres	4 174,72	0,00	3 851,40
	70848	aux autres organismes	35 899,19	38 850,94	42 929,30
	70872	Remboursement de frais par les budgets annexes	114 081,39	115 792,61	117 352,41
	70878	remb frais à d'autres redevables	6 182,11	10 582,00	5 782,87
	7088	Autres produits d'activités annexes	2 953,04	3 500,00	19 817,20
73		Impôts et taxes	5 716 981,02	5 824 346,22	6 039 969,35
	7311	Contributions directes	0,00	0,00	0,00
	73111	Taxes foncières et d'habitation	4 063 605,00	4 290 410,94	4 342 559,00
	73112	Cotisation sur la Valeur Ajoutée des Entreprises	779 789,00	755 683,00	755 683,00
	73113	Taxe sur les Surfaces Commerciales	238 749,00	175 596,00	218 173,00
	73114	Imposition Forfaitaire sur les Entreprises de Réseau	141 208,00	142 000,00	145 317,00
	7328	autres reversements fiscalité	0,00	0,00	0,00
	7318	Autres impôts locaux ou assimilés	84 560,00	28 175,00	121 955,00
	7321	Attribution de compensation	176 308,08	191 308,08	192 719,69
	7325	Fonds de péréquation des recettes fiscales	218 748,00	215 000,00	223 957,00
	7362	Taxes de séjour	13 840,86	26 000,00	39 413,10
	7364	Produits des jeux	173,08	173,20	192,56

CS électricité et clôture, carport, peinture asphodèle
reprise de subvention

aire d'accueil gens du voyage
tx divers aux communes
billetterie asphodèle
entrées piscine

factures enfance jeunesse
entretien véhicule cne Qt et fact réseau chaleur

location nacelle, broyeur
mise à dispo agent mairie de Le Cours
ASB prestation autonomie sénior
charges transférées budget Déchets
rpt affranchissement SIAEP
entrées festimomes, rpt formation agents communaux

Chapitre	Article	Libellé	CA 2017	BP 2018	CA 2018
74		Dotations, subventions et participations	1 649 176,09	1 599 312,30	1 569 540,58
	7411	Dotation forfaitaire	0,00	0,00	0,00
	74124	dotation intercommunale	334 851,00	303 728,00	303 638,00
	74126	Dotation de compensation	576 394,00	564 358,00	564 358,00
	744	FCTVA	1 516,00	0,00	1 365,00
	7471	subvention état	0,00	0,00	0,00
	74718	Autres	53 115,59	75 461,00	18 244,23
	7472	Régions	0,00	5 000,00	7 000,00
	7473	Départements	15 702,19	22 208,19	14 105,95
	74741	Communes membres du GFP	100 931,87	104 287,00	93 864,80
	74748	autres communes			1 447,18
	7478	Autres organismes	311 322,86	279 680,11	305 708,48
	74832	Attribution du fonds départemental de la TP	37 737,58	17 626,00	33 644,94
	74833	Etat - compensation au titre de la CET	275,00	0,00	1,00
	74834	Etat - compensation au titre des exonérations des TF	37,00	76 964,00	46,00
	74835	Etat - compensation au titre des exonérations de TH	215 475,00	150 000,00	226 117,00
	74838	Autres attributions de péréquation et de compensation	0,00	0,00	0,00
	748311	compensation perte de bases	0,00	0,00	0,00
	748314	Dotation de compensation de la réforme de la TP	1 818,00	0,00	0,00
75		Autres produits de gestion courante	20 677,90	126 385,83	22 234,12
	752	Revenus des immeubles	19 321,43	20 000,00	20 333,93
	7551	Excédent des BA à caractère administratif	0,00	105 030,18	0,00
	757	Redevances versées par les fermiers	1 355,65	1 355,65	1 898,37
	758	Produits divers de gestion courante	0,82	0,00	1,82
77		Produits exceptionnels	14 708,16	10 000,00	4 263,14
	7718	Autres produits exceptionnels	9 903,00	7 000,00	3 137,43
	773	Mandats annulés (sur exercices anté.)	632,49	0,00	0,00
	775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	0,00	0,00
	7788	Produits exceptionnels divers	4 172,67	3 000,00	1 125,71
78		Reprise sur amortissement	0,00	0,00	

budget principal – compte administratif 2018
SECTION D INVESTISSEMENT

Chapitre	Libellé	CA 2017	BP 2018	CA 2018	RAR 2018
DI	Total dépenses d'investissement	2 200 147,91	8 751 972,57	1 999 300,62	270 877,81
1068	excédents de fonctionnement capitalisés	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subvention RÉGION	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	254 765,89	252 671,00	251 650,37	0,00
20	Immobilisations incorporelles	132 236,08	323 018,00	97 632,39	41 304,00
204	Subventions d'équipements versées	316 363,88	522 141,00	180 842,92	6 176,00
21	Immobilisations corporelles	240 409,61	744 823,99	237 719,96	204 463,43
23	Immobilisations en cours	198 835,84	1 181 321,20	107 188,63	18 934,38
26	autres formes de participation	579 500,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	12 500,00	4 496 344,59	55 900,00	0,00
020	Dépenses imprévues	0,00	151 929,35	0,00	0,00
040	Opé. d'ordre de transferts entre sections	290 382,28	254 156,00	242 923,65	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	30 100,00	29 975,26	0,00
001	Solde d'exécution de la section d'investissement reporté	175 154,33	795 467,44	795 467,44	0,00
RI	Total recettes d'investissement	1 404 680,47	8 751 972,57	2 053 353,24	73 185,00
10222	FVTVA	116 544,00	381 474,22	50 512,00	47 185,00
1068	excédents de fonctionnement capitalisés	81 607,68	807 843,87	807 843,87	0,00
13	Subventions	176 355,10	473 425,00	53 419,63	26 000,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	50 069,31	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations corporelles	0,00	44 500,00	44 403,57	0,00
27	Autres immobilisations financières	3 000,00	0,00	4 000,00	0,00
040	Opé. d'ordre de transferts entre sections	977 104,38	1 063 674,00	1 063 198,91	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	30 100,00	29 975,26	0,00
021	Virement de la section de fonctionnement	0,00	5 950 955,48	0,00	0,00
024	Produits des cessions	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution de la section d'investissement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00

-197 692,81

Solde -795 467,44 0,00 54 052,62

Chapitre	Article	Libellé	CA 2017	BP 2018	CA 2018
21		Immobilisations corporelles	240 409,61	744 823,99	237 719,96
	2111	Terrains nus	0,00	36 000,00	0,00
	2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00
	2128	Autres agencements et aménagements de terrains	0,00	83 000,00	0,00
	2135	Installations générales, agencements	5 777,81	3 581,97	34 885,04
	2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00
	2151	Réseaux de voirie	2 018,62	814,00	0,00
	2152	Installations de voirie	8 333,02	22 190,36	22 483,57
	21533	Autres réseaux	0,00	0,00	0,00
	21568	autres matériels incendie	423,82	790,65	892,80
	21571	Matériel roulant	64 329,60	318 429,00	28 800,00
	21578	Autre matériel et outillage de voirie	1 500,00	6 521,39	6 850,01
	2158	Autres installations, matériel et outillage techniques	51 348,92	209 116,52	17 742,07
	2161	Oeuvres d'arts	0,00	2 298,00	0,00
	21783	Matériel de bureau et matériel informatique	0,00	22 290,00	0,00
	2182	Matériel de transport	33 733,52	2 000,00	54 400,00
	2183	Matériel de bureau et matériel informatique	17 007,25	3 258,45	9 649,59
	2184	Mobilier	5 178,47	597,60	597,60
	2188	Autres immobilisations corporelles	50 758,58	33 936,05	61 419,28
23		Immobilisations en cours	198 835,84	1 181 321,20	107 188,63
	2312	Agencements et aménagements	0,00	15 000,00	1 213,20
	2313	Constructions	5 353,94	645 916,60	24 524,40
	2314	Constructions sur sol d'autrui	188 110,03	80 783,00	46 925,79
	2315	immo en cours inst techn	2 955,98	434 621,60	34 525,24
	2318	autres immo incorp en cours	2 415,89	5 000,00	0,00
26	266	Autres formes de participation	579 500,00	0,00	
27		Autres immobilisations financières	12 500,00	4 496 344,59	55 900,00
	271	Titres immobilisés	12 500,00	51 900,00	36 900,00
	275	Dépôts et cautionnements versés	0,00	0,00	0,00
	27638	Autres établissements publics	0,00	4 444 444,59	11 000,00
	2764	créances sur des particuliers			8 000,00

RAR 2018
204 463,43
BP 2018-CAT
BP 2018-CAT
Aspho : centrale intrusion, sono, CS : portes, le Digitales : pompes à chaleur
3 852,00
Travaux marquage au sol
Signalétique de zones + panneaux
2 640,00
Extincteurs office
BP 2018 tracteur balayeurse -2019 -Achat pelle, godet et rotobroyeur
5 500,00
Aérateur carotteur
BP 2018-réseau chateur, photoval aspho - 2019-tondeuse auto-portée
10 265,45
camion plateau et minibus
12 575,25
Divers matériel informatique
balayeurse- fds documentaire-WIFI territoriale- projecteurs et matériels techniques piscine
169 630,73
18 934,38
BP 2018 MSAP, pylone, parking les buttes -2019 carport siège-réfection toiture CS
2 882,76
Office de tourisme Rochefort en terre
BP 2018CAT -2019 pylone Molac
16 051,62
0,00
souscription SPL Rochefort Tourisme
avance remboursable Mission Locale
avance remboursable Sté des Courses

budget principal – compte administratif 2018
DETAIL RECETTES D'INVESTISSEMENT

Chapitr e	Article	Libellé	CA 2017	BP 2018	CA 2018
RI		Total recettes d'investissement	1 404 680,47	8 739 972,57	2 053 353,24
021		Virement de la section de fonctionnement	0,00	5 938 955,48	
	021	Virement de la section de fonctionnement	0,00	5 950 955,48	
040	040	Opé. d'ordre de transferts entre sections	977 104,38	1 063 674,00	1 063 198,91
041	041	Opérations patrimoniales	0,00	30 100,00	29 975,26
10	10	Dotations, fonds divers et réserves	198 151,68	1 189 318,09	858 355,87
	10222	F.C.T.V.A.	116 544,00	381 474,22	50 512,00
	1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	81 607,68	807 843,87	807 843,87
13		Subventions d'investissement	176 355,10	473 425,00	53 419,63
	1311	Etat et établissements nationaux	0,00	94 437,00	10 000,00
	1312	Régions	52 484,98	237 289,00	0,00
	1313	Départements	0,00	100 000,00	0
	13141	Communes membres du GFP	86 871,12	0,00	0,00
	1318	Autres	0,00	4 700,00	6 420,63
	1321	Etat et établissements nationaux	0,00	0,00	0,00
	1322	Régions	0,00	0,00	0,00
	1323	Départements	0,00	0,00	0,00
	13241	Communes membres du GFP	36 999,00	36 999,00	36 999,00
	1328	Autres	0,00	0,00	0,00
	1341	Dotation d'équipement des territoires ruraux	0,00	0,00	0,00
16	16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00
	1641	Emprunts en euros	0,00	0,00	
	16441	Remb ligne de trésorerie	0,00	0,00	
23		immobilisations en cours	0,00	44 500,00	44 403,57
	2313	constructions	0,00	44 500,00	44 403,57
27		Autres immobilisations financières	3 000,00	0,00	4 000,00
	27638	Autres établissements publics	3 000,00	0,00	4 000,00
26		Autres formes de participation	0,00	0,00	0,00
001		Excédent d'investissement reporté	0,00	0,00	0,00
21		Immobilisations corporelles	50 069,31	0,00	0,00

RAR 2018
73 185,00
amortissements des biens modification imputations
47 185,00
47 185,00 FCTVA sur les investissements réalisés
0,00 Affectation résultat de fonc 2017
26 000,00
26 000,00
suv PLHU et antenne Molac
2018- subv parking
2018-subv CAT
subv ludothèque, minibus
Participation Questembert Asphodèle
0,00
0,00
transfert de biens quartier de la Gare vers budget concerne
0,00
Remboursement Envol 56

